
ZARZĄDZENIE Nr 838/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 25 kwietnia 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia pracowników Wydziału Zarządzania 

Kryzysowego i Bezpieczeństwa w Departamencie Prezydenta Urzędu Miasta Łodzi 

do wydawania wezwań i zawiadomień w sprawach z zakresu organizacji 

i przeprowadzania kwalifikacji wojskowej na terenie Miasta Łodzi.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) i art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 57 ust. 4 i art. 59 ust. 6 ustawy 

z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. z 2024 r. poz. 248) i § 5 ust. 1, § 11 ust. 1 

rozporządzenia Ministra Obrony Narodowej z dnia 27 lutego 2023 r. w sprawie kwalifikacji 

wojskowej (Dz. U. poz. 440 oraz z 2024 r. poz. 116)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 617/2023 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

w Departamencie Prezydenta Urzędu Miasta Łodzi do wydawania wezwań i zawiadomień 

w sprawach z zakresu organizacji i przeprowadzania kwalifikacji wojskowej na terenie Miasta 

Łodzi, zmienionym zarządzeniem Nr 223/2024 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 7 lutego 2024 r., 

w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) Krzysztofa ZABIELSKIEGO – kierownika Oddziału;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


